令和７年７月２８日

募集要項

「令和８年鳥取市はたちのつどい案内はがき広告掲載事業（随時募集）」に広告を掲載する事業者を

下記のとおり募集します。

記

件 名 令和８年鳥取市はたちのつどい案内はがき広告掲載事業（随時募集）

事 業 内 容  令和８年鳥取市はたちのつどい案内はがきの広告枠売渡し

掲 載 仕 様 広告掲載仕様書（別紙１）のとおり

発 行 部 数 ２，０００部（予備分含む）

配 布 期 間  令和７年１０月下旬～令和７年１２月末（一括発送）

募 集 枠 数 １枠

選 定 方 法 先着順 ※１日単位で締め切り

広 告 掲 載 料 ２０，０００円（税別）

申 込 条 件 広告掲載希望者のほか、広告代理店のお申込みも可能です。

申 込 方 法
申込書（様式１）を持参又はＦＡＸ・メールで申込先へ送信してくださ

い。（郵送不可）

申 込 先

鳥取市総務部資産活用推進課

住 所：〒６８０－８５７１

    鳥取市幸町７１番地 鳥取市役所本庁舎４階

ＦＡＸ：０８５７－２０－３９４８

メール：shisan@city.tottori.lg.jp

申 込 期 間 令和７年７月２８日～令和７年９月１２日

契 約 保 証 金 免除 契 約 書 作 成 要

連 絡 先

鳥取市総務部資産活用推進課 施設経営係

担 当：田中（友）、西川

電 話：０８５７－３０－８１３６

ＦＡＸ：０８５７－２０－３９４８

メール：shisan@city.tottori.lg.jp

※同日に募集枠数を超える申し込みがあった場合は、抽選により広告掲載事業者を決定します。抽選は

本事業の事務に参加していない職員が行います。

※広告掲載料には広告代理店手数料を含みます。広告掲載期間中、広告主が決定しない等の理由により

広告を掲載しない期間があっても、広告掲載料は減額いたしません。

※広告掲載事業者の選定（または不選定）については別途通知します。